Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
Национального исследовательского Томского политехнического
университета ДС. ТПУ. 12

Лукутину Борису Владимировичу

от Абуэлсауда Райфа Сиама Сайед Ахмеда, аспиранта Отделения
электроэнергетики и электротехники Инженерной школы энергетики
ТПУ.

Дата рождения 14.06.1987

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Исследование режимов автономной системы электроснабжения с
прогнозирующим управлением» на соискание ученой степени кандидата
технических наук по научной специальности 05.09.03- Электротехнические
комплексы и системы.

Защита диссертационной работы проводится впервые, на русском языке.
Подтверждаю, что все предоставляемые к зашите данные результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев,
получены мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата
на сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Заявление

Абуэлсауд Райф Сиам Сайед Ахмед
Фамилия Имя Отчество